
Tekniskt datablad
Flatkabelförskruvning, PG-gänga, kantigt utförande, sten-
grå
Artikelnummer: 2012847

Flatkabelinföring, med Pg-gänga enligt DIN 40430, skyddsklass IP31, med tät-
ningsring 107/F.

Polyetylen

Huvuddata
Artikelnummer
Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO-avtryck (GWP) från vagga till
grind

2012847
Flatkabelförskruvning
OBO
PG21
stengrå; RAL 7030
Polyetylen
25
Styck
1,965 kg
kg/100 par
0,0736 kg COe / 1 Styck
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Tekniskt datablad
Flatkabelförskruvning, PG-gänga, kantigt utförande, sten-
grå
Artikelnummer: 2012847

Mått
Mått A
Mått B
Mått D
Mått G
Mått L
Mått L1
Mått L2

30 mm
56 mm
35 mm
PG21 mm
52 mm
12 mm
40 mm

Teknisk data
Typ av tätning
Utförande
Böjskydd
Flatkabel/bredd max.
Flatkabel/bredd min.
Flatkabel/tjocklek max.
Flatkabel/tjocklek min.
Flatkabelförskruvning
För Ex-zon
Gänga
Gängtyp
Glasfiberarmerad
Flerhålstätning
Med kontramutter
Slagtålig
Kapslingsklasser
dragavlastningsmöjlighet

Tätningsring
rak
nej
35 mm
31 mm
12 mm
9 mm
ja
utan
Pg 21
PG
nej
nej
nej
nej
IP31
nej
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